UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SYT-NVYD  Kon Tum, ngày      tháng 01 năm 2022

V/v triển khai khảo sát trực

tuyến tiêm vắc xin phòng

COVID-19 cho trẻ từ 5-11

tuổi tại các trường mẫu giáo

và tiểu học

Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Trung tâm Y tế các huyện, thành phố;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật.

Thực hiện Công văn số 16/CLCSYT-YTCC ngày 18/01/2022 của Viện

Chiến lược và Chính sách Y tê, Bộ Y tế về việc triển khai khảo sát trực tuyến

vắc xin COVID-19 cho trẻ từ 5-11 tuổi tại các trường mẫu giáo và tiểu học.

Để có cơ sở Viện Chiến lược và Chính sách Y tế làm căn cứ tham mưu

Lãnh đạo Bộ Y tế về việc triển khai tiêm vắc xin phòng COVID-19 cho đối

tượng từ 05-11 tuổi trong thời gian tới, Sở Y tế chuyển văn bản nêu trên đến các

đơn vị, đề nghị các đơn vị triển khai các nội dung cụ thể như sau:

 - Cung cấp đường dẫn liên kết https://forms.gle/66Np3gAWNQ9kt5wW7

đến phụ huynh/người giám hộ có con, cháu từ 5-11 tuổi để khảo sát ý kiến về

việc tiêm vắc xin COVID-19 thông qua bộ câu hỏi trực tuyến.

- Thông báo rộng rãi trên các trang thông tin điện tử của đơn vị để người

dân biết, chủ động tham gia.

Đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo chỉ đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo các

huyện, thành phố triển khai thực hiện khảo sát ý kiến đến tất cả các trường mẫu

giáo và tiểu học trên địa bàn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở Y tế;

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Ngọc Hòa

https://forms.gle/66Np3gAWNQ9kt5wW7

		2022-01-22T21:07:26+0700

		2022-01-22T22:10:25+0700

		2022-01-22T22:10:26+0700

		2022-01-22T22:10:26+0700

		2022-01-22T22:10:58+0700